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Protokół Nr 134/10 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 8 czerwca 2010 r. 

Ad 1) 

Sto trzydzieste czwarte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta 

Pan Andrzej Pospieszyński o godz. 13:30. 

 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 
Sekretarz Pan Leszek Maliński zaproponował dodanie następujących punktów:  
5 f) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu 

w sprawie wyrażenia zgody na zabudowanie korytarzy szkolnych 

z przeznaczeniem na gabinety pedagoga i psychologa, 
5 g) Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie 

podjęcia decyzji dotyczącej budowy parkingu i zabezpieczenia środków na jego 

realizację, 
5 h) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rogowie w sprawie 

remontu oczyszczalni ścieków typu KOS-2 oraz sposobu zbycia drewna 
pozyskanego po nawałnicy w ubiegłym roku,  

5 i) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie 
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę istniejącej decyzji Wojewody 
Wielkopolskiego w sprawie zezwolenia na prowadzenie DPS w Zimnowodzie 
dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie z liczbą miejsc rzeczywistych 

46, z uwagi na zwiększenie o jedno miejsce. 
6 g) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli 

przeprowadzonej w samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu 

6 h) Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Gostyniu. 

6 i) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gostyń. 
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6 j) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu. 
6 k) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

powiatu za I półrocze roku budżetowego i przebiegu wykonania planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 
6 l) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/317/10 z dnia 25 marca 2010 r. 
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne 
zadania, 

8 d) Zapoznanie się z odpowiedzią Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego 

na drogach powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego na wniosek 
w sprawie utrudnień w ruchu na drodze krajowej nr 12 na skrzyżowaniu z drogą 
powiatową w kierunku Pępowa. 

 

Porządek posiedzenia wraz ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów 
„za”.  
 

Ad. 4 
Protokół Nr 133/10 z dnia 27 maja 2010 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 
Ad. 5 a) 

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSOiZ w Krobi w sprawie umożliwienia organizacji nauczania 

indywidualnego dla ucznia III klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej przedstawił Wicestarosta 

Pan Janusz Sikora. 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Przepis art. 71b ust. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) stanowi, iż organizowanie indywidualnego 

nauczania należy do dyrektora szkoły, do której uczęszcza uczeń posiadający orzeczenie 

o potrzebie indywidualnego nauczania. Dyrektor nauczanie indywidualne organizuje 

w porozumieniu z organem prowadzącym. Natomiast przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 18 września 2008 r. w sprawie sposobu i trybu organizowania 

indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego i indywidualnego 

nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2008 r. Nr 175, poz. 1086) określają tygodniowy wymiar 
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godzin zajęć nauczania indywidualnego, który wynosi dla szkół ponadgimnazjalnych od 12 

do 16 godzin. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi złożył 

wniosek o umożliwienie organizacji nauczania indywidualnego i określenie ilości niezbędnych 

godzin nauczania tygodniowo dla Adriana Majewskiego, ucznia III klasy Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej. Uczeń posiada aktualne orzeczenie  o potrzebie indywidualnego nauczania 

w okresie: do końca roku szkolnego 2009/2010, wydane przez PPP w Gostyniu. Wydzia ł 

Oświaty i Spraw Społecznych opiniuje pozytywnie powyższy wniosek dyrektora i proponuje 

przyznać 16 godzin nauczania indywidualnego tygodniowo.” 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli OSK. 

 

Ad. 5 b) 

Wniosek Dyrektora Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie w sprawie współudziału 

w organizacji i dofinansowania plenerowej imprezy „Konie i powozy”, która odbędzie się 

w Rokosowie w dniach 12-13 czerwca br. przedstawił Pan Jerzy Ptak. 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Impreza odbędzie się w Rokosowie w dniach 12 i 13 czerwca br. Głównym organizatorem jest 

Ośrodek Integracji Europejskiej w Rokosowie przy współudziale Wielkopolskiego Związku 

Hodowców Koni i Zrzeszenia Producentów Powozów Konnych w Gostyniu. Widowisko 

przedstawia bogate akcenty sportowe, militarne, a także odniesienia do historii Polski; 

corocznie skupia około 8-10 tys. widzów i zwiedzających. Ww. impreza doskonale wpisuje się w 

działania promujące wzmocnienie tożsamości regionalnej i lokalnej. Biuro Promocji i Rozwoju 

Powiatu proponuje podpisanie umowy o współorganizację z Ośrodkiem Integracji Europejskiej 

w Rokosowie.” 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”.  

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu udzieli odpowiedzi wnioskodawcy oraz przygotuje 
umowę o współorganizacji.  
 
Ad. 5 c) 

Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego z Borku Wlkp. w sprawie wsparcia finansowego 

oraz współorganizacji IV Wyścigu Kolarskiego Dolsk- Borek Wlkp. w dniu 12 czerwca 2010 r.  

przedstawił Pan Jerzy Ptak. 
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Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„W złożonym piśmie o dofinansowanie przedsięwzięcia UKS nie podał oczekiwanej wysokości 

wsparcia finansowego. Wskazał natomiast planowany, całkowity koszt organizacji wyścigu, 

który szacuje się na 33.000,00 zł. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu informuje, iż posiada środki 

finansowe na zabezpieczenie ww. Wyścigu. Proponujemy zatem zawarcie umowy 

o współorganizację imprezy na kwotę 3.500,00 zł.” 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”.  
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu udzieli odpowiedzi wnioskodawcy oraz przygotuje 

umowę o współorganizacji.  
 

Ad. 5 d) 
Wniosek Wielkopolskiego Wojewódzkiego Komendanta Ochotniczych Hufców Pracy w sprawie 

obniżenia kosztów eksploatacyjnych lokalu przeznaczonego na Punkt Pośrednictwa Pracy 

przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

 

Opinia Wydziału ABG.: 

„Nawiązując do pisma Wielkopolskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy 

z siedzibą w Poznaniu w sprawie rozpatrzenia możliwości obniżenia kosztów eksploatacji lokalu 

przeznaczonego na Punkt Pośrednictwa Pracy, Wydział Architektury, Budownictwa 

i Gospodarki Nieruchomościami wyjaśnia, że koszty utrzymania lokalu w budynku Przychodni 

w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8 za rok 2009 wyniosły ok. 26,15 zł/m2 (składa się na to 

zużycie energii elektrycznej, gazu, wody i odprowadzenie ścieków). Dla OHP naliczone zostały 

koszty utrzymania lokalu w wysokości 21,42 zł/m2, tzn. o około 5 zł/m2 niższe od kosztów 

rzeczywistych (umowa sporządzona została przed zakończeniem roku 2009, gdzie nieznane 

były jeszcze wszystkie koszty). Wobec powyższego tut. Wydział nie widzi możliwości 

przychylenia się do przedmiotowego wniosku. Jeżeli wnioskodawca chce miesięcznie 

przeznaczyć ok. 350,00 zł na pokrycie wymienionych wyżej opłat, to cena 1 m2 kształtowałaby 

się w wysokości 14,67 zł. Jest to więc kwota bardzo zaniżona w stosunku do obecnie 

naliczanych.” 

 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie z uwagi na brak możliwości obniżenia kosztów 

eksploatacyjnych- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli Wydział ABG. 
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Ad. 5 e) 

Wniosek Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Studziannie w sprawie wsparcia finansowego 

w kwocie 1.200 zł na zakup pompy pływającej przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie z uwagi na brak możliwości prawnych 

bezpośredniego dofinansowania takiego zakupu. - Zgodnie z art. 32 ust. 2 ustawy 
o ochronie przeciwpożarowej Gmina Borek Wlkp. jest odpowiedzialna za realizację zadań 
z zakresu utrzymania OSP. 
- 5 głosów „za”. 

Odpowiedzi udzieli WZI.ZA. 
 
Ad. 5 f) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu w sprawie wyrażenia zgody 

na zabudowanie korytarzy szkolnych z przeznaczeniem na gabinety pedagoga i psychologa 

przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek do czasu 

przedstawienia przez Dyrektora ZSS w Brzeziu zestawienia wydatków związanych 
z planowanym remontem. 
Odpowiedzi udzieli WZI.ZA 

 
Ad. 5 g) 

Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie podjęcia decyzji dotyczącej 

budowy parkingu przy Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu i zabezpieczenia środków 

na jego realizację przedstawił Naczelnik Wydziału Zarządzania i Inwestycji Pan Maciej 

Kaźmierczak.  

 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” wyraził zgodę na wykonanie parkingów 

do kwoty 70.000 zł przez ZSZ w Gostyniu. 
Odpowiedzi udzieli WZI. Skarbnik przesunie środki finansowe.  
 
Ad. 5 h) 

Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rogowie w sprawie remontu oczyszczalni 

ścieków typu KOS-2 oraz sposobu zbycia drewna pozyskanego po nawałnicy w ubiegłym roku 

przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
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Opinia Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 

„Decyzją Zarządu Powiatu Gostyńskiego /Protokół nr 119/10 z dnia 12 stycznia 2010r./ 

wskazano na konieczność przedstawienia opinii o stanie technicznym urządzeń oczyszczalni i 

celowości wykonania prac w zakresie określonym we wniosku z dnia 27.11 .2009r. 

DPS-l-051/03/09. W piśmie nr DPS-I-052/03/10 z dnia 27.05.2010r. dyrektor wskazał zakres 

prac niezbędnych do wykonania przy oczyszczalni KOS-2. Wg opinii dyrektora Grzegorza 

Czułno wykonanie tych prac pozwoli na dalsze eksploatowanie oczyszczalni. W piśmie z dnia 

27.11 .2009r. DPS-l-051/03/09 dyrektor wnioskował o przyznanie kwoty w wysokości 20.000 zł, 

która umożliwi wykonanie we własnym zakresie całości planowanych prac. Ze względu 

na odległy termin skanalizowania wsi wskazane jest podjęcie działań, które przedłużą 

możliwość prawidłowego funkcjonowania oczyszczalni. W związku z powyższym Wydział 

opiniuje pozytywnie wniosek dyrektora. 

Pismo nr DPS-l-052/04/10 z dnia 27.05.2010r. wskazuje na konieczność wykonania prac 

porządkowych na terenie parku przy DPS Rogowo i zagospodarowanie pozyskanego drewna. 

Sposób składowania drewna oraz pocięcie na odcinki o różnej długości uniemożliwiają 

określenie jego ilości w metrach przestrzennych. Zdaniem Wydziału powinien zostać wyłoniony 

w drodze zapytania ofertowego wykonawca prac porządkowych polegających na pocięciu 

drewna i ułożeniu w stosy oraz uporządkowaniu terenu. Pozyskane drewno przeznaczyć 

do sprzedaży /sugerowana cena 50 zł/mp./” 

 

Zarząd w wyniku głosowania postanowił: 
1) Wyrazić zgodę na remont oczyszczalni- 5 głosów „za” 

2) W sprawie zagospodarowania pozyskanego drewna udzielić odpowiedzi zgodnej 
z opinią wydziału- 5 głosów „za”. 

Odpowiedzi udzieli OR. Skarbnik przesunie niezbędne środki finansowe 
 
Ad. 5 i) 
Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie w sprawie wyrażenia zgody 

na zmianę istniejącej decyzji Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zezwolenia na prowadzenie 

DPS w Zimnowodzie dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie z liczbą miejsc 

rzeczywistych 46, z uwagi na zwiększenie o jedno miejsce przedstawił Wicestarosta Pan 

Janusz Sikora.  

 

Wg. opinii Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększenie liczby o jedno jest możliwe 

dzięki optymalizacji rozmieszczenia mieszkańców w Domu i nie będzie wymagało dodatkowych 

nakładów finansowych i nie spowoduje zwiększenia zatrudnienia powyżej wymaganego 

wskaźnika 0,5.  
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Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli WZI.KS 
 

Ad. 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Leszno przedstawił Starosta Pan 

Andrzej Pospieszyński. 

 

Uchwała Nr 134/1146/10 w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Leszno w sprawie 

ponoszenia wydatków na utrzymanie małoletniej umieszczonej w zawodowej rodzinie 
zastępczej o charakterze pogotowia rodzinnego została podjęta w wyniku głosowania- 
5 głosów „za”.  
 

Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Leszno przedstawił Starosta Pan 

Andrzej Pospieszyński. 

 

Uchwała Nr 134/1147/10 w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Leszno w sprawie 
ponoszenia wydatków na utrzymanie małoletniego umieszczonego w zawodowej rodzinie 
zastępczej o charakterze pogotowia rodzinnego została podjęta w wyniku głosowania- 

5 głosów „za”.  
 

Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady powiatu Gostyńskiego w sprawie 

pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 4091P na rzecz Gminy Borek Wlkp. 

przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

 

Uchwała Nr 134/1148/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady powiatu 

Gostyńskiego w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej 
nr 4091P na rzecz Gminy Borek Wlkp. została podjęta w wyniku głosowania- 
5 głosów „za”.  
 

Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2009 przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
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Uchwała Nr 134/1149/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2009 została 
podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  

 

Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 95/802/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

28 maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno – 

pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2009/2010 przedstawił 

Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

 

Uchwała Nr 134/1150/10 w sprawie zmiany uchwały Nr 95/802/09 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 

i poradni psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2009/2010 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 

Ad. 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie nadania wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” przedstawił Starosta Pan 

Janusz Sikora. 

 

Uchwała Nr 134/1151/10 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie nadania wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  

 

Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej 

w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Sekretarz 

Pan Leszek Maliński  

Poinformował, że w świetle ustaleń przedstawionych w niniejszym protokole Zespół kontrolny 

pozytywnie ocenia funkcjonowanie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Gostyniu. Udzielanie zamówień publicznych po wyeliminowaniu stwierdzonych uchybień można 

uznać za prawidłowe. W związku ze stwierdzonymi uchybieniami Zarząd Powiatu Gostyńskiego 

zaleca usunięcie wskazanych nieprawidłowości poprzez: 

1. Przyjmowanie darowizny aparatury i sprzętu medycznego zgodnie z art. 46, pkt1, lit. b 

ustawy o zakładach opieki zdrowotnej. 
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2. Szacowanie wartości zamówienia zgodnie z przepisami art. 32 ust.1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

3. Składanie oświadczeń o braku lub istnieniu okoliczności, o których mowa w art. 17 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

4. Dokonywanie oceny ofert zgodnie z art. 7 ust. 1 oraz art. 87 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

5. Dokonywanie w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego wykluczeń 

wykonawcy oraz odrzuceń ofert zgodnie z art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

6. Uporządkowane spisywanie protokołów postępowania o udzielenie zamówienia. 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego oczekuje od Pana Dyrektora – w terminie 14 dni od daty 

otrzymania niniejszego wystąpienia – informacji o sposobie i terminie realizacji zaleceń, bądź 

podjętych działaniach na rzecz ich realizacji lub przyczynach niepodjęcia takich działań. 

 

Uchwała Nr 134/1152/10 w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli 
przeprowadzonej w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
Ponadto Zarząd zobowiązał Wydział OSK do przedstawienia informacji, kiedy miał 

miejsce ostatni przetarg na wyżywienie w SPZOZ, jaka firma go wygrała i za jaką kwotę 
oraz jak w tej chwili wygląda i jest kontrolowana estetyka podawania posiłków, 
czy są one podawane pacjentom w termosach, czy też przywożone są w garnkach 

i porcjowane na miejscu w szpitalu.  
 

Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Gostyniu 

przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

Projekt uchwały dotyczy odcinka drogi łączącej ul. Poznańską z ul. Nad Kanią w Gostyniu. 

 

Uchwała Nr 134/1153/10 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 

Ad. 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gostyń przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora 

Gościniak. 
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Uchwała Nr 134/1154/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gostyń została 
podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 

Ad. 6 j) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmian budżetu i w budżecie powiatu przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 

 

Ponadto Zarząd rozpatrzył wnioski: 

a) Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie 

zwiększenia planu wydatków jednostki w związku z koniecznością wymiany papy 

na dachu budynku szkoły na termozgrzewalną.  

Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie- 5 głosów „za”. Remont dachu może zostać 

wykonany ze środków znajdujących się w budżecie jednostki. 
Odpowiedzi udzieli Skarbnik Powiatu. 
 

b) Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie zwrotu środków, nakładów 

finansowych poniesionych na remont pokoi w budynku internatu, zniszczonych podczas 

nawałnicy w lipcu ub. roku. Całkowite nakłady finansowe wyniosły 13.094,30 zł. 

Zwrócone środki szkoła chce przeznaczyć na odnowienie pomieszczeń w budynku 

szkolnym.  

Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie- 5 głosów „za”.  

Odpowiedzi udzieli Skarbnik Powiatu. 
 

c) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w sprawie przekazania kwoty 

15.000 zł na zakup środków do ograniczania i zapobiegania skażeń środowiska. Środki 

wykorzystywane będą podczas prowadzonych akcji ratowniczo- gaśniczych powstałych 

na drogach powiatu jak i na akwenach i ciekach wodnych. 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie 
i przekazał sprawę do Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska celem 
jej realizacji za środków przeznaczonych na ochronę środowiska. 
Odpowiedzi udzieli OR. 

 
d) Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w sprawie sfinansowania budowy ciągu 

komunikacyjnego pomiędzy pawilonem budynkiem głównym szkoły oraz pomiędzy 

parkingiem z pawilonem. Koszt wykonania usługi ułożenia kostki brukowej na podsypce 

betonowej z obrzeżami, według rozpoznania lokalnych wykonawców, wynosi 66.000 zł.  
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Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek 

do rozpatrzenia na kolejny Zarząd. Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska sprawdzi możliwość wykonania ciągów komunikacyjnych ze środków 
Wydziału.  

 

e) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie zwiększenia środków 

o 2.500 zł w dziale 852 na pokrycie kosztów pobytu 2 dzieci, pochodzących z naszego 

powiatu w rodzinie zastępczej. 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek 

do ponownego rozpatrzenia w III kwartale br. 
Odpowiedzi udzieli Skarbnik Powiatu. 
 

f) Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie 

zwiększenia o 30.000 zł budżetu jednostki na pokrycie rachunków za zakup energii. 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek 
do ponownego rozpatrzenia w III kwartale br. 
Odpowiedzi udzieli Skarbnik Powiatu. 

 

g) Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Gostyniu w sprawie zwiększenia 

budżetu jednostki o kwotę 8.500 zł na zakup akcesoriów komputerowych oraz  

OSK przedstawi na kolejny Zarząd informację dotyczącą finansowania 
działalności Poradni.  

 
Uchwała Nr 134/1155/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
 

Ad. 6 k) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze roku 

budżetowego i przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 

 

Uchwała Nr 134/1156/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
powiatu za I półrocze roku budżetowego i przebiegu wykonania planu finansowego 
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Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu została podjęta 

w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 l) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXVIII/317/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie określenia zadań z 

zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych w ramach 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot 

na poszczególne zadania przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

Uchwała Nr 134/1157/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/317/10 z dnia 25 marca 2010 r. 
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7) 

Zarząd zapoznał się z pismem Burmistrza Krobi w sprawie odpowiedzi na pismo w sprawie 

remontu schodów wejściowych do budynku ZSOiZ w Krobi oraz wnioskami w sprawie: 

a) udzielenia pomocy finansowej w kwocie 100.000 zł dla Gminy Krobia na zadanie 

inwestycyjne związane z adaptacją kotłowni w budynku ZSPiG w Krobi 

na pomieszczenie siłowni, 

b) udzielenia wsparcia finansowego w kwocie 5.000 zł na zakup ławek na boisko ORLIK 

w Krobi. 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wnioski negatywnie z uwagi 
na brak środków finansowych. 
Odpowiedzi udzieli Wydział OSK. 

Zarząd zobowiązał Naczelnika WZI do przedstawienia orientacyjnych kosztów remontu 
schodów przy użyciu metody najkorzystniejszej dla powiatu. 
 
Ad. 8 a) 

Zarząd zapoznał się z opinią Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie inicjatywy 

społecznej dotyczącej utworzenia gimnazjum dwujęzycznego. 

 

Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” podtrzymał swoje stanowisko 

potwierdzające wolę utworzenia gimnazjum dwujęzycznego w Zespole Szkół 
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Ogólnokształcących w Gostyniu. Mając jednak na uwadze negatywne stanowisko Rady 

Miejskiej Gostynia z dnia 23 kwietnia br. oraz stabilizację rekrutacyjną absolwentów szkół 
podstawowych w tym roku szkolnym Zarząd podejmie działania organizacyjno – 
promocyjne związane z możliwością utworzenia wyżej cytowanego gimnazjum z dniem 

1 września 2011 roku. Ponadto Zarząd postanowił zwrócić się do Burmistrza Gostynia 

o wyrażenie zgody na podjęcie przez dyrektora ZSO w Gostyniu oraz pracowników 
Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Gostyniu z dniem 
1 września 2010 r. czynności informacyjno – promocyjnych na terenie szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gostyń. Przedmiotowe 

działania będą mogły ostatecznie potwierdzić zainteresowanie młodzieży nową 
perspektywą edukacyjną zaproponowaną przez Powiat Gostyński i tym samym pozwolić 
na dalszy dialog edukacyjny między zainteresowanymi jednostkami samorządu. 
Pismo przygotuje OSK. 

 

Ad. 8 b)  
Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie 

w sprawie przeniesienia Zespołu Rewalidacyjno- Wychowawczego do pomieszczeń Szkoły 

Podstawowej w Chwałkowie.  

 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zobowiązał Sekretarza Powiatu do zebrania 

niezbędnych informacji koniecznych do podjęcie decyzji o przeniesieniu Zespołu 
do nowych pomieszczeń.  

 

Ad. 8 c) 

Zarząd zapoznał się z pismem Zastępcy Burmistrza Gostynia informującym o zamiarze 

wystąpienia w III kwartale br. do rady Miejskiej z projektem uchwały o udzielenie pomocy 

finansowej w 2011 r. na realizację zadania- przebudowa drogi powiatowej nr 3909 P Stankowo- 

Stary Gostyń- Gostyń w kwocie 350.000 zł, 

 

Ad. 8 d) 
Zarząd zapoznał się z odpowiedzią Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 

powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego na wniosek w sprawie utrudnień 

w ruchu na drodze krajowej nr 12 na skrzyżowaniu z drogą powiatową w kierunku Pępowa. 

 

Ad. 9) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” głosu nie zabrano. 
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Ad. 10) 

„Wolne głosy i wnioski” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił wystąpić z pismem 

do Komendanta Powiatowego Policji w Gostyniu o złożenie na piśmie wyjaśnień 

dotyczących uszkodzonego w wypadku samochodu policyjnego Ford Mondeo 
oraz znajdującego się w nim sprzętu - urządzenia do rejestrowania zachowań 
uczestników ruchu drogowego i do dokonywania pomiarów prędkości. 
Pismo przygotuje WZI.ZA 

 
Ad. 11) 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

sto trzydzieste czwarte posiedzenie Zarządu.  

 

 

 
 

 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ………………………….. 

2. Grzegorz Józefowski ………………………….. 

3. Kazimierz Musielak ………………………….. 

4. Jerzy Ptak   …………………………... 

 

Protokołowała:  

Elżbieta Mikstacka 

 


